[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Requerimento 10/2014
Exmo Sr JONES MARTINS DE CARVALHO
D.D Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

N/Cidade
DILVANE CORREA DE LIMA (Partido do Movimento Democrático Brasileiro PMDB) vem respeitosamente à presença de V. Exa., dizer e requerer o seguinte pedido, nos termos do Regimento Interno e Lei Orgânica do Município, a saber:

           Que sejam convidados os Secretários de Saúde do Município para uma reunião juntamente com os Vereadores para que o mesmo esclareça eventuais duvidas sobre os procedimentos de trabalho no posto de saúde do Município quanto na unidade de saúde Santa Clara na localidade de Potreiro grande.
           Tal reunião se torna necessária para tirar duvidas dos Vereadores e população em relação às formas de trabalho que vem sendo utilizados pelo posto de saúde e a unidade de saúde do Município.
Certo da aprovação do presente pedido pelos nobres colegas. Subscrevo-me

Nestes Termos

Espera Deferimento
Sentinela do Sul, 15 de maio de 2014.
DILVANE CORREA DE LIMA

Vereador
Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin